

# ✂ Dalkarlsvägen

2021-03-14

## KALLELSE TILL ÅRSMÖTE MED FÖRENINGEN DALKARLSVÄGEN

Ingenting är sig likt i dessa coronatider! Föreningen Dalkarlsvägen kallar nu till årsmöte, som vi kommer att hålla utomhus.

**Söndag 28 mars kl 1400, plats utomhus vid Musikpaviljongen, Stadsparken, Falun**

Årsmöteshandlingar kommer att finnas på föreningens hemsida [dalkarlsvagen.se](http://dalkarlsvagen.se), någon vecka före årsmötet. Skriv ut lämpliga handlingar därifrån, vi kommer inte att hålla med någon överupplaga vid årsmötet.

Efter årsmötet planeras en guidad rundvandring på Dalregementets gamla kasernområde. Eventuellt också besök i Dalregementets museum där. De som vill fortsätta vandringen kan lämpligen ta en tur på de skyltade gångstigarna på regementets gamla övningsområde "Myran".

2020 har alltså varit ett konstigt år. Den planerade Storvandringen fick ställas in. Då hade planeringen gått så långt att de första anmälningarna redan hade strömmat in. Som en "kompensation" genomfördes under hösten fyra olika dagsvandringar, i Dala-Floda, Gyllberget, Vålberg och på Dalkarlsvägen Falun-Bjursås. Stor uppslutning var det på dessa vandringar, så det finns ett "sug" efter organiserade vandringar.

Sedan några år tillbaka har vi planerat för "Allmogetåget 2021" mellan Mora och Brunnbäcksmonumentet i Folkärna, 30 maj-6 juni. En vandring i fotspåren av Dalarnas allmoge och bergsmän till åminnelse av deras insatser som lade grunden för det nutida Sverige 1521. Se bifogat programblad, som gärna får spridas på lämpligt sätt. Även här ställer pandemin till problem. Vi arbetar med olika alternativ för att göra vandringen "coronasäker" och där vi givetvis följer gällande förordningar och restriktionen. Redan nu kan man via hemsidan [dalkarlsvagen.se](http://dalkarlsvagen.se) göra en preliminär anmälan. I början av maj kommer definitiva besked om vad som gäller. Följ utvecklingen på vår hemsida.

Glöm inte att betala medlemsavgiften för 2021, 100 kr. Föreningen är beroende av en stor medlemskader för att kunna fortsätta sin verksamhet.

Med dalkarlshälsning

*Jan-Olof Montelius*

Ordf. i Föreningen Dalkarlsvägen

[info@dalkarlsvagen.se](mailto:info@dalkarlsvagen.se) [www.dalkarlsvagen.se](http://www.dalkarlsvagen.se) Facebook Dalkarlsvägen



bankgirot		INBETALNING/GIRERING AVI	
Medlemsavgift år	2021, 100 kr	epost:	
Frivilligt bidrag		Telefon:	
Betalningsavsändare (namn och postadress)		Betalningsmottagare (endast namn)	
		Föreningen Dalkarlsvägen	
Belopp kronor		öre	Till bankgironr (ifylls alltid)
			5274-4505
Inbetalningsavgift (ifylls av banken)			

6075 P350  
EG 130 okt. 08 903616\_12

SKRIV ELLER STAMPLA INTE I FÄLTET NEDAN - AVSETT FÖR MASKINELL LÄSNING

H # #

52744505 #45#